СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета с заведующими

Кафедрами

26.09.2022                № 44/17-02-64

Председательствующий – В.О. Титов, Первый заместитель декана Экономического факультета,

и.о. заведующего Кафедрой теории кредита и финансового менеджмента СПбГУ

Секретарь – Е.М. Варавина, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений СПбГУ, Организационное управление,

Ректорат

Присутствовали:

Профессор Кафедры экономики

предприятия и предпринимательства

И.А. Аренков

Заведующий Кафедрой управления

рисками и страхования

С.А. Белозёров

И.о. заведующего Кафедрой управления и

планирования социально-экономических

процессов

В.М. Жигалов

Профессор Кафедры теории кредита и

финансового менеджмента

В.В. Ковалев

И.о. заведующего Кафедрой

экономической кибернетики

А.С. Кузнецова

Доцент Кафедры теории кредита и

финансового менеджмента

Н.В. Покровская

Доцент Кафедры экономической теории

А.Ю. Протасов

Доцент Кафедры статистики, учета и

аудита

Г.В. Соболева

И.о. заведующего Кафедрой

информационных систем в экономике

О.В. Стоянова

И.о. заведующего Кафедрой мировой

экономики

           О.Ю. Трофименко

Повестка дня:

1. Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации

 2

1. Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации

__________________________________________________
В.О. Титов, А.Ю. Протасов, В.М. Жигалов, В.В. Ковалев, В.О. Стоянова, А.С. Кузнецова

Первый заместитель декана Экономического факультета В.О. Титов проинформировал

участников совещания о нормативно-правовых актах, регламентирующих проведение

частичной мобилизации в Российской Федерации, и разъяснил порядок предоставления

отсрочки (бронирования) сотрудникам СПбГУ. Помимо этого, В.О. Титов сообщил, что

обучающиеся СПбГУ мобилизации не подлежат.

В.О. Титов ответил на возникшие у участников совещания вопросы.

1.1 Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий В.О. Титов

Секретарь Е.М. Варавина